CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 492/2023
Solicito a Prefeitura Municipal, a
reforma interna, reforma do piso
da sala de aula do 3°A e
solucionar problema de
infiltração no corredor e
manutenções das janelas que
não abrem, na escola “EMEF”
Thereza de Campos Castro, no
Bairro - Terra Baixa.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura
Municipal, a reforma interna, reforma do piso da sala de aula do
3°A, solucionar problema de infiltração no corredor e
manutenções das janelas que não abrem, na escola “EMEF”
Thereza de Campos Castro, no Bairro - Terra Baixa.

JUSTIFICATIVA

 A referida solicitação se faz necessária tendo em vista que temos que
ter um local melhor para nossas crianças, professores e funcionários
da educação, precisamos valorizar nossa escola, por isso esta
manutenção é de urgência, para um melhor conforto aos usuários.

 Considerando pedidos a esta vereadora

Sala das sessões, 01 de setembro de 2023

Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0GP92FAN0RJ6Y2E
		2023-09-04T10:26:23-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2023-09-04T10:26:23-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura